
Protokół z posiedzenia  

Komisji Rozwoju Społeczno – Gospodarczego, Gospodarki Finansowej Rzemiosła  

i usług Rady Gminy Niwiska odbytego w dniu 26 października 2016r. 

Lista obecności stanowi załącznik do protokołu. Tematyka posiedzenia: 

1. Opiniowanie materiałów na sesję. 

Przewodniczący Stanisław Rzeszutek przywitał członków komisji oraz Elżbietę 

Wróbel – Wójta Gminy Niwiska.  

Elżbieta Wróbel przedstawiła projekty uchwał na sesję Rady Gminy w dniu  

28 października br.  

Wójt Gminy Niwiska omówiła zmiany do uchwały budżetowej: zwiększenie 

dochodów i wydatków w budżecie Gminy Niwiska na 2016 rok i zmniejszenie wydatków 

budżetowych na rok 2016r. Następnie poinformowała zebranych o uchwale w sprawie 

udzielenia pomocy finansowej z budżetu gminy w 2016 roku dla Powiatu Kolbuszowskiego – 

uchwała dotyczy zmniejszenia środków dla powiatu za wykonanie zadania dot. budowy 

chodnika. Stanisław Rzeszutek uważa, że można było zrobić dłuższy chodnik przy 

inwestycjach realizowanych przez powiat, Elżbieta Wróbel wyjaśniła, iż zgodnie z tzw. 

„schetynówką” można budować chodnik do takiej długości, do jakiej robiona jest droga.  

Kolejnym tematem była uchwała w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie  

od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy na wniosek Parafii 

Rzymskokatolickiej Najświętszego Serca Pana Jezusa w Kosowach, z zamiarem budowy 

farmy fotowoltaicznej. Okres dzierżawy wynosiłby 25 lat. Z chwilą powstania farmy parafia 

będzie płacić gminie czynsz, podatki. 

W sprawach różnych Elżbieta Wróbel – Wójt Gminy przekazała informacje na temat 

pisma, jakie wpłynęło w ostatnim czasie do urzędu od Orange Polska. Dotyczy ono chęci 

odkupienia udziału w działkach od gminy na terenie, gdzie leży aktualnie poczta i OSP.  

Są to bardzo małe skrawki. Komisja nie podejmowała decyzji, zapoznała się z tematem.  

Nikt z obecnych radnych nie zgłosił uwag do projektów w/w uchwał.  

Na tym zakończono posiedzenie Komisji. 

 

 

Protokołowała: 

Małgorzata Zielińska-Micek 

 


